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100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.08.2021 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 805 Shaban Mesut 2004 BB LG Niederbarnim 12,10
2 766 Busch Florian 2005 BB LG Niederbarnim 12,72

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 14.08.2021 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85

1 805 Shaban Mesut 2004 BB LG Niederbarnim 1,60
- O O XO XXX

766 Busch Florian 2005 BB LG Niederbarnim n.a.

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 805 Shaban Mesut 2004 BB LG Niederbarnim 5,76 -0,2
5,62 5,47 5,68 - - 5,76
-0,2 -0,3 -0,3 -0,2

2 766 Busch Florian 2005 BB LG Niederbarnim 4,66 -0,2
- 4,58 - - 4,66 -

-0,2 -0,2
Startreihenfolge 1 2
Finale 766 805

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 10:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 805 Shaban Mesut 2004 BB LG Niederbarnim 11,10
10,10 10,16 10,66 10,17 11,10 10,36

2 766 Busch Florian 2005 BB LG Niederbarnim 9,60
9,45 9,27 9,60 9,55 8,77 9,53

Startreihenfolge 1 2
Finale 766 805

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.08.2021 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 764 Schaarschmidt Rika 2005 BB LG Niederbarnim 13,31
765 Weinreich Michelle 2005 BB LG Niederbarnim n.a.

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 14.08.2021 / 12:45
Zeitläufe Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 765 Weinreich Michelle 2005 BB LG Niederbarnim 15,24
764 Schaarschmidt Rika 2005 BB LG Niederbarnim disq.



Sommersportfest
Panketal, Kleinsportanlage Schönerlinder Str. 83-90, 14.08.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.08.2021 12:47:33 mit Track and Field 3.1.0.5131 lizenziert für SG Empor Niederbarnim Seite 2 von 17

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 14.08.2021 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

1 765 Weinreich Michelle 2005 BB LG Niederbarnim 1,55
- - - - - O XO O XXX

2 764 Schaarschmidt Rika 2005 BB LG Niederbarnim 1,35
O O O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 764 Schaarschmidt Rika 2005 BB LG Niederbarnim 5,01 0,0
4,63 4,74 4,71 4,90 4,97 5,01
-0,1 -0,3 -0,3 -0,2 0,0 0,0

Startreihenfolge 1
Finale 764

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 10:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 764 Schaarschmidt Rika 2005 BB LG Niederbarnim 11,16
11,10 10,10 10,77 10,80 10,70 11,16

Startreihenfolge 1
Finale 764

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.08.2021 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 762 Hartleib Tom 2006 BB LG Niederbarnim 12,17
2 763 Rack Tobi 2006 BB LG Niederbarnim 12,21
3 761 Braun Maximilian 2006 BB LG Niederbarnim 13,07

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.08.2021 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 763 Rack Tobi 2006 BB LG Niederbarnim 11,46
762 Hartleib Tom 2006 BB LG Niederbarnim n.a.

Hochsprung, Jugend M15
Finale 14.08.2021 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85

1 763 Rack Tobi 2006 BB LG Niederbarnim 1,75
- - - - O - O XO XXX

2 762 Hartleib Tom 2006 BB LG Niederbarnim 1,65
- - O O O O XXX
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Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 762 Hartleib Tom 2006 BB LG Niederbarnim 5,62 -0,2
5,45 - 5,62 5,61 5,59 -
0,0 -0,2 -0,2 -0,3

2 761 Braun Maximilian 2006 BB LG Niederbarnim 4,86 -0,3
- 4,65 - - 4,86 -

-0,2 -0,3
Startreihenfolge 1 2
Finale 761 762

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 10:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 761 Braun Maximilian 2006 BB LG Niederbarnim 7,34
6,32 6,30 6,71 6,20 7,34 7,17

Startreihenfolge 1
Finale 761

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.08.2021 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 802 Schnell Paul 2007 BB SV Fortuna Schmölln 14,14

Hochsprung, Jugend M14
Finale 14.08.2021 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65

1 802 Schnell Paul 2007 BB SV Fortuna Schmölln 1,40
O O O XXX

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 802 Schnell Paul 2007 BB SV Fortuna Schmölln 4,65 -0,3
3,96 4,06 4,65 4,55 4,40 -
-0,2 -0,3 -0,3 -0,3 -0,2

Startreihenfolge 1
Finale 802

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.08.2021 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 700 Bading Jessica 2006 BB Kyritzer LV 1990 13,21
2 760 Müller Sophie 2006 BB LG Niederbarnim 13,53

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.08.2021 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 760 Müller Sophie 2006 BB LG Niederbarnim 12,49
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Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 700 Bading Jessica 2006 BB Kyritzer LV 1990 5,16 -0,3
4,95 - 4,75 5,16 4,91 4,56
-0,2 -0,1 -0,3 -0,2 -0,2

2 760 Müller Sophie 2006 BB LG Niederbarnim 5,00 -0,2
5,00 4,88 - - 4,63 4,39
-0,2 -0,2 -0,3 -0,3

Startreihenfolge 1 2
Finale 700 760

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 10:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 700 Bading Jessica 2006 BB Kyritzer LV 1990 7,91
7,85 7,50 7,30 7,30 7,82 7,91

2 759 Hexter Jasmine 2006 BB LG Niederbarnim 7,05
6,87 6,70 6,57 6,91 6,92 7,05

3 758 Bieber Leoni 2006 BB LG Niederbarnim 6,83
6,26 6,60 6,83 6,52 6,37 6,36

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 700 758 759

100m, Jugend W14 14.08.2021 / 11:40
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 756 Netta Levke 2007 BB LG Niederbarnim 12,86
2 755 Martin Nathalie 2007 BB LG Niederbarnim 13,65
3 757 Pietsch Elise-Sophie 2007 BB LG Niederbarnim 14,15
4 801 Oehme Jugénie 2007 BB SV Fortuna Schmölln 16,21

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.08.2021 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 755 Martin Nathalie 2007 BB LG Niederbarnim 13,90

Hochsprung, Jugend W14
Finale 14.08.2021 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 801 Oehme Jugénie 2007 BB SV Fortuna Schmölln 1,30
O XXO O XXX

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 756 Netta Levke 2007 BB LG Niederbarnim 5,38 -0,2
- 5,20 5,38 - 4,94 4,55

-0,3 -0,2 -0,2 -0,2
2 757 Pietsch Elise-Sophie 2007 BB LG Niederbarnim 4,73 -0,2

4,73 4,61 - 4,58 4,29 4,65
-0,2 -0,2 -0,2 -0,3 -0,3

3 755 Martin Nathalie 2007 BB LG Niederbarnim 4,29 -0,3
3,79 3,92 - 4,05 4,02 4,29
-0,3 -0,3 -0,2 -0,2 -0,3
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 755 756 757

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 10:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 801 Oehme Jugénie 2007 BB SV Fortuna Schmölln 9,30
9,08 8,61 9,08 8,23 9,30 8,40

2 757 Pietsch Elise-Sophie 2007 BB LG Niederbarnim 8,30
8,30 8,23 7,70 8,24 7,78 7,42

3 755 Martin Nathalie 2007 BB LG Niederbarnim 8,23
7,02 8,07 7,92 8,23 8,05 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 755 757 801

75m, Jugend M12 14.08.2021 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 751 Blum Leon 2009 BB LG Niederbarnim 10,55
2 753 Sturm Paul 2009 BB LG Niederbarnim 11,38
3 799 Schartmann Ove 2009 BB SV Fortuna Schmölln 11,51
4 752 Ohm Ian 2009 BB LG Niederbarnim 12,60

Hochsprung, Jugend M12
Finale 14.08.2021 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

753 Sturm Paul 2009 BB LG Niederbarnim n.a.

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 13:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 751 Blum Leon 2009 BB LG Niederbarnim 4,31
- - - - 4,31 -

2 753 Sturm Paul 2009 BB LG Niederbarnim 4,30
4,19 - 4,16 4,01 4,17 4,30

3 799 Schartmann Ove 2009 BB SV Fortuna Schmölln 3,85
- 3,79 - 3,72 3,85 -

4 752 Ohm Ian 2009 BB LG Niederbarnim 3,55
- - - 3,07 3,18 3,55

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 751 752 753 799

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 799 Schartmann Ove 2009 BB SV Fortuna Schmölln 7,05
6,68 6,34 6,60 7,05 6,35 6,50

2 751 Blum Leon 2009 BB LG Niederbarnim 6,37
5,57 5,50 4,50 6,37 6,32 6,27
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Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 753 Sturm Paul 2009 BB LG Niederbarnim 5,80
5,78 5,70 5,42 5,80 5,70 5,28

752 Ohm Ian 2009 BB LG Niederbarnim n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 751 752 753 799

75m, Jugend W13 14.08.2021 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 706 Glaser Lisa 2008 BB LAT Petershagen e.V. 10,91
2 754 Mahn Charlotte 2008 BB LG Niederbarnim 11,38
3 800 Pergande Isaline 2008 BB SV Fortuna Schmölln 11,69

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.08.2021 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 754 Mahn Charlotte 2008 BB LG Niederbarnim 11,00

Hochsprung, Jugend W13
Finale 14.08.2021 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55

1 800 Pergande Isaline 2008 BB SV Fortuna Schmölln 1,35
O O O XXX

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 13:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 754 Mahn Charlotte 2008 BB LG Niederbarnim 4,30
4,01 4,12 3,74 - 4,09 4,30

2 800 Pergande Isaline 2008 BB SV Fortuna Schmölln 4,20
4,08 4,16 4,20 - - 4,19

Startreihenfolge 1 2
Finale 754 800

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 706 Glaser Lisa 2008 BB LAT Petershagen e.V. 8,41
8,06 8,39 8,41 8,20 8,25 7,93

2 754 Mahn Charlotte 2008 BB LG Niederbarnim 7,38
7,38 6,75 6,93 7,35 6,82 7,12

3 800 Pergande Isaline 2008 BB SV Fortuna Schmölln 7,23
6,54 7,23 6,75 6,78 6,90 6,71

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 706 754 800
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75m, Jugend W12 14.08.2021 / 11:00
Zeitläufe Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 749 de Beer Amelie 2009 BB LG Niederbarnim 10,34
2 788 Langebartels Selma 2009 BB SV electronic Hohen Neuendorf 10,71
3 789 Maier Charlotte 2009 BB SV electronic Hohen Neuendorf 10,88
4 790 Rabe Leni 2009 BB SV electronic Hohen Neuendorf 11,06
5 750 Kiss Rebeka 2009 BB LG Niederbarnim 12,31

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.08.2021 / 12:10
Zeitläufe Wind: I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 749 de Beer Amelie 2009 BB LG Niederbarnim 10,26
2 789 Maier Charlotte 2009 BB SV electronic Hohen Neuendorf 11,39
3 790 Rabe Leni 2009 BB SV electronic Hohen Neuendorf 12,39

Hochsprung, Jugend W12
Finale 14.08.2021 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55

1 790 Rabe Leni 2009 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1,45
- - O O XXO XO XXX

2 784 Frese Maya 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1,30
O O XO XXX

781 König Josephine 2011 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a.

788 Langebartels Selma 2009 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a.

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 13:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 749 de Beer Amelie 2009 BB LG Niederbarnim 4,87
4,81 4,80 4,76 4,87 4,76 4,83

2 789 Maier Charlotte 2009 BB SV electronic Hohen Neuendorf 4,38
3,61 4,38 3,96 3,66 3,88 3,94

3 788 Langebartels Selma 2009 BB SV electronic Hohen Neuendorf 4,34
- - 4,34 - 4,08 -

4 790 Rabe Leni 2009 BB SV electronic Hohen Neuendorf 4,19
4,04 4,19 3,67 3,12 4,15 4,00

750 Kiss Rebeka 2009 BB LG Niederbarnim abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 749 750 788 789 790

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 14.08.2021 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 784 Frese Maya 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf 5,80
5,45 5,80 5,67 5,80 4,90 5,73

2 750 Kiss Rebeka 2009 BB LG Niederbarnim 5,41
4,20 2,16 4,25 4,55 2,88 5,41

3 798 Winkler Pia 2010 BB SV Fortuna Schmölln 4,30
4,30 4,05 3,95 4,23 3,37 4,27

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 750 784 798
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50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.08.2021 / 10:40
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 747 Grohall Tim 2010 BB LG Niederbarnim 8,11 1./I
2 748 Liebenhagen Ben 2010 BB LG Niederbarnim 8,27 2./I

Weitsprung Zone, Kinder M11
Finale 14.08.2021 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 748 Liebenhagen Ben 2010 BB LG Niederbarnim 3,80
3,70 3,58 - 3,80

2 747 Grohall Tim 2010 BB LG Niederbarnim 3,47
3,20 3,47 3,32 3,20

Startreihenfolge 1 2
Finale 747 748

Ballwurf, Kinder M11 (80g)
Finale 14.08.2021 / 11:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 747 Grohall Tim 2010 BB LG Niederbarnim 34,00
33,00 32,00 29,00 34,00

2 748 Liebenhagen Ben 2010 BB LG Niederbarnim 24,00
20,00 24,00 16,00 22,00

Startreihenfolge 1 2
Finale 747 748

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.08.2021 / 10:40
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 735 Berger Lennart 2011 BB LG Niederbarnim 8,14 1./II
2 803 Stetefeld Kai 2011 BB SG Empor Niederbarnim 8,47 2./II
3 705 Brose Oskar 2011 BB LAT Petershagen e.V. 8,50 3./II
4 740 Richter Niklas 2011 BB LG Niederbarnim 8,60 4./II
5 741 Zeisler Noah 2011 BB LG Niederbarnim 8,67 3./I
6 737 Lipinski Emil 2011 BB LG Niederbarnim 8,87 4./I
7 736 Cron Paul 2011 BB LG Niederbarnim 9,24 5./I
8 739 Ohm Dean 2011 BB LG Niederbarnim 9,63 5./II

Weitsprung Zone, Kinder M10
Finale 14.08.2021 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 735 Berger Lennart 2011 BB LG Niederbarnim 3,59
- - 3,59 -

2 705 Brose Oskar 2011 BB LAT Petershagen e.V. 3,53
3,52 3,36 3,53 -

3 737 Lipinski Emil 2011 BB LG Niederbarnim 3,44
3,27 3,21 3,44 3,41

4 803 Stetefeld Kai 2011 BB SG Empor Niederbarnim 3,34
3,13 3,34 3,17 3,18

5 740 Richter Niklas 2011 BB LG Niederbarnim 3,27
3,25 3,16 - 3,27

6 741 Zeisler Noah 2011 BB LG Niederbarnim 2,99
2,74 2,86 2,99 2,84

7 736 Cron Paul 2011 BB LG Niederbarnim 2,97
2,71 2,79 2,97 2,97
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung
Finale 14.08.2021 / 09:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

739 Ohm Dean 2011 BB LG Niederbarnim n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 705 735 736 737 739 740 741 803

Ballwurf, Kinder M10 (80g)
Finale 14.08.2021 / 11:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 705 Brose Oskar 2011 BB LAT Petershagen e.V. 28,00
28,00 26,50 24,00 28,00

2 741 Zeisler Noah 2011 BB LG Niederbarnim 26,50
26,00 - - 26,50

3 803 Stetefeld Kai 2011 BB SG Empor Niederbarnim 25,00
20,00 22,50 21,00 25,00

4 736 Cron Paul 2011 BB LG Niederbarnim 23,50
20,00 20,50 23,50 22,50

5 735 Berger Lennart 2011 BB LG Niederbarnim 23,00
23,00 15,50 22,50 21,00

6 740 Richter Niklas 2011 BB LG Niederbarnim 22,50
21,00 19,50 22,50 15,00

7 737 Lipinski Emil 2011 BB LG Niederbarnim 22,50
20,00 22,50 20,50 18,00

8 739 Ohm Dean 2011 BB LG Niederbarnim 14,00
13,00 14,00 5,00 8,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 705 735 736 737 739 740 741 803

50m, Kinder W11 14.08.2021 / 10:20
Zeitläufe Wind: II:+0,2; I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 746 Sachs Antonia 2010 BB LG Niederbarnim 7,97 1./I
2 745 Müller Julia 2010 BB LG Niederbarnim 7,99 2./I
3 742 Bendrath Hanna Lea 2010 BB LG Niederbarnim 8,08 3./I
4 785 Gough Emma 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,27 4./I
5 784 Frese Maya 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,52 1./II
6 743 Isbruch Jette 2010 BB LG Niederbarnim 8,62 2./II
7 744 Kollmann Antonia 2010 BB LG Niederbarnim 8,63 3./II
8 798 Winkler Pia 2010 BB SV Fortuna Schmölln 8,66 4./II
9 786 Jäger Anna 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,10 5./II

783 Bechtold Viktoria 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a. -/I
787 Schaar Emilia 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a. -/II

Weitsprung Zone, Kinder W11
Finale 14.08.2021 / 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 742 Bendrath Hanna Lea 2010 BB LG Niederbarnim 4,04
3,88 4,04 3,87 3,99

2 745 Müller Julia 2010 BB LG Niederbarnim 4,02
4,02 3,97 - 3,97

3 785 Gough Emma 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf 4,00
- 3,64 4,00 3,82

4 784 Frese Maya 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,97
3,80 3,86 3,97 3,85
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung
Finale 14.08.2021 / 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 746 Sachs Antonia 2010 BB LG Niederbarnim 3,96
3,95 3,85 3,76 3,96

6 743 Isbruch Jette 2010 BB LG Niederbarnim 3,69
3,53 3,59 3,63 3,69

7 798 Winkler Pia 2010 BB SV Fortuna Schmölln 3,54
3,38 3,54 3,39 3,53

8 744 Kollmann Antonia 2010 BB LG Niederbarnim 3,40
3,40 - 3,38 -

9 786 Jäger Anna 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,38
3,32 3,18 3,16 3,38

783 Bechtold Viktoria 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a.

787 Schaar Emilia 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 742 743 744 745 746 783 784 785 786 787 798

Ballwurf, Kinder W11 (80g)
Finale 14.08.2021 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 786 Jäger Anna 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf 31,00
30,00 31,00 27,50 28,00

2 743 Isbruch Jette 2010 BB LG Niederbarnim 30,50
19,50 19,50 26,00 30,50

3 784 Frese Maya 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf 29,50
28,50 25,50 24,00 29,50

4 746 Sachs Antonia 2010 BB LG Niederbarnim 24,00
11,50 17,50 24,00 21,50

5 742 Bendrath Hanna Lea 2010 BB LG Niederbarnim 22,50
16,50 17,50 15,00 22,50

6 744 Kollmann Antonia 2010 BB LG Niederbarnim 19,50
19,50 16,00 19,00 19,50

7 745 Müller Julia 2010 BB LG Niederbarnim 17,00
17,00 13,00 13,50 11,50

783 Bechtold Viktoria 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a.

785 Gough Emma 2010 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 742 743 744 745 746 783 784 785 786

50m, Kinder W10 14.08.2021 / 10:20
Zeitläufe Wind: II:+0,2; I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 781 König Josephine 2011 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,38 1./I
2 704 Lange Tine 2011 BB LAT Petershagen e.V. 8,46 2./I
3 734 Wagner Veronique 2011 BB LG Niederbarnim 8,50 3./I
4 782 Sontner Frida 2011 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,83 4./I
5 778 Behre Lydia 2011 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,13 1./II
6 732 Kohly Lisa Maria 2011 BB LG Niederbarnim 9,36 2./II
7 780 Homm Dorothea 2011 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,72 3./II
8 779 Franzke Marla 2011 BB SV electronic Hohen Neuendorf 10,59 4./II

733 Umlauft Tabea 2011 BB LG Niederbarnim n.a. -/II
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Weitsprung Zone, Kinder W10
Finale 14.08.2021 / 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 781 König Josephine 2011 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,71
3,71 - 2,33 3,69

2 704 Lange Tine 2011 BB LAT Petershagen e.V. 3,46
3,46 - 3,25 3,38

3 734 Wagner Veronique 2011 BB LG Niederbarnim 3,35
3,32 3,18 3,35 3,24

4 782 Sontner Frida 2011 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,33
3,33 3,23 - 3,24

5 778 Behre Lydia 2011 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2,99
2,88 2,90 2,99 -

6 780 Homm Dorothea 2011 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2,87
2,79 - 2,87 -

7 732 Kohly Lisa Maria 2011 BB LG Niederbarnim 2,85
2,85 - 2,80 -

8 779 Franzke Marla 2011 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2,39
- 2,16 2,39 2,12

733 Umlauft Tabea 2011 BB LG Niederbarnim n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 704 732 733 734 778 779 780 781 782

Ballwurf, Kinder W10 (80g)
Finale 14.08.2021 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 781 König Josephine 2011 BB SV electronic Hohen Neuendorf 26,00
- 16,50 24,00 26,00

2 778 Behre Lydia 2011 BB SV electronic Hohen Neuendorf 25,50
22,50 24,00 23,00 25,50

3 704 Lange Tine 2011 BB LAT Petershagen e.V. 23,50
23,50 19,00 15,50 19,50

4 779 Franzke Marla 2011 BB SV electronic Hohen Neuendorf 23,00
10,50 23,00 21,50 20,50

5 782 Sontner Frida 2011 BB SV electronic Hohen Neuendorf 23,00
21,00 23,00 21,00 11,50

6 734 Wagner Veronique 2011 BB LG Niederbarnim 20,50
19,00 15,00 16,00 20,50

7 732 Kohly Lisa Maria 2011 BB LG Niederbarnim 18,00
16,50 17,50 9,00 18,00

8 780 Homm Dorothea 2011 BB SV electronic Hohen Neuendorf 17,50
16,50 10,50 17,50 17,50

733 Umlauft Tabea 2011 BB LG Niederbarnim n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 704 732 733 734 778 779 780 781 782

50m, Kinder M9 14.08.2021 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:+0,1; I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 727 Rehaag Jonas 2012 BB LG Niederbarnim 8,82 1./II
2 731 Vogler Pepe 2012 BB LG Niederbarnim 9,27 1./I
3 730 Schröder Pepe 2012 BB LG Niederbarnim 9,28 2./II
4 726 Pirk Gustav 2012 BB LG Niederbarnim 9,35 3./II
5 804 Groß Matis 2012 BB SG Empor Niederbarnim 9,41 2./I
6 729 Richter Lennox 2012 BB LG Niederbarnim 10,29 3./I
7 728 Richter Aaron 2012 BB LG Niederbarnim 10,32 4./I

777 Huth Niklas 2012 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a. -/II
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Weitsprung Zone, Kinder M9
Finale 14.08.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 727 Rehaag Jonas 2012 BB LG Niederbarnim 3,21
3,21 3,08 2,98 3,09

2 726 Pirk Gustav 2012 BB LG Niederbarnim 3,15
3,15 - 3,05 2,99

3 731 Vogler Pepe 2012 BB LG Niederbarnim 3,12
3,01 3,12 2,99 2,83

4 804 Groß Matis 2012 BB SG Empor Niederbarnim 2,90
2,88 2,84 2,90 2,62

5 730 Schröder Pepe 2012 BB LG Niederbarnim 2,79
2,56 2,74 2,77 2,79

6 728 Richter Aaron 2012 BB LG Niederbarnim 2,58
2,51 2,52 2,52 2,58

7 729 Richter Lennox 2012 BB LG Niederbarnim 2,50
2,29 2,21 2,50 2,37

777 Huth Niklas 2012 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 726 727 728 729 730 731 777 804

Ballwurf, Kinder M9 (80g)
Finale 14.08.2021 / 13:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 727 Rehaag Jonas 2012 BB LG Niederbarnim 25,00
25,00 23,00 23,00 23,50

2 731 Vogler Pepe 2012 BB LG Niederbarnim 23,50
22,00 21,00 23,50 20,00

3 726 Pirk Gustav 2012 BB LG Niederbarnim 18,00
14,00 14,00 12,00 18,00

4 728 Richter Aaron 2012 BB LG Niederbarnim 16,50
9,50 16,50 15,00 5,50

5 729 Richter Lennox 2012 BB LG Niederbarnim 16,00
13,50 15,00 14,00 16,00

6 804 Groß Matis 2012 BB SG Empor Niederbarnim 15,00
14,00 14,50 14,50 15,00

7 730 Schröder Pepe 2012 BB LG Niederbarnim 11,00
8,50 9,50 11,00 9,00

777 Huth Niklas 2012 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 726 727 728 729 730 731 777 804

50m, Kinder M8 14.08.2021 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 720 Kalisch Lasse 2013 BB LG Niederbarnim 8,54 1./I
2 719 Grohall Julian Marcel 2013 BB LG Niederbarnim 8,97 1./II
3 794 Schmiedeke Maximilian 2013 BB SV Fortuna Schmölln 9,27 2./II
4 773 Baethge Niklas 2013 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,34 2./I
5 711 Weiß Tobias 2014 BB LG Niederbarnim 9,47 3./II
5 721 Liebenhagen Levi 2013 BB LG Niederbarnim 9,47 3./I
7 772 Baethge Levi 2013 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,78 4./II
8 718 Ehring Luca 2013 BB LG Niederbarnim 9,87 5./II
9 710 Schlecht Ole 2014 BB LG Niederbarnim 10,84 6./II

10 707 Callawege Zoli 2016 BB LG Niederbarnim 11,63 4./I
767 Kolinko Johan 2013 BE Neuköllner SF n.a. -/I
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Weitsprung Zone, Kinder M8
Finale 14.08.2021 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 720 Kalisch Lasse 2013 BB LG Niederbarnim 3,41
3,21 3,39 - 3,41

2 719 Grohall Julian Marcel 2013 BB LG Niederbarnim 3,27
3,16 3,19 3,27 3,19

3 794 Schmiedeke Maximilian 2013 BB SV Fortuna Schmölln 3,06
2,88 - - 3,06

4 773 Baethge Niklas 2013 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2,72
2,45 2,47 2,72 2,48

5 711 Weiß Tobias 2014 BB LG Niederbarnim 2,54
2,54 2,07 2,34 2,49

6 772 Baethge Levi 2013 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2,54
2,54 2,33 2,43 2,41

7 710 Schlecht Ole 2014 BB LG Niederbarnim 2,43
2,43 2,10 2,18 -

8 721 Liebenhagen Levi 2013 BB LG Niederbarnim 2,19
2,19 2,06 1,99 1,92

9 707 Callawege Zoli 2016 BB LG Niederbarnim 1,87
1,82 1,82 1,86 1,87

718 Ehring Luca 2013 BB LG Niederbarnim n.a.

767 Kolinko Johan 2013 BE Neuköllner SF n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 707 710 711 718 719 720 721 767 772 773 794

Ballwurf, Kinder M8 (80g)
Finale 14.08.2021 / 13:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 720 Kalisch Lasse 2013 BB LG Niederbarnim 22,50
14,50 19,00 20,00 22,50

2 721 Liebenhagen Levi 2013 BB LG Niederbarnim 19,50
14,00 19,00 19,00 19,50

3 719 Grohall Julian Marcel 2013 BB LG Niederbarnim 17,00
17,00 16,00 12,00 17,00

4 711 Weiß Tobias 2014 BB LG Niederbarnim 16,00
16,00 15,50 16,00 14,50

5 773 Baethge Niklas 2013 BB SV electronic Hohen Neuendorf 15,00
12,00 12,50 12,00 15,00

6 794 Schmiedeke Maximilian 2013 BB SV Fortuna Schmölln 14,50
- 11,00 14,50 -

7 718 Ehring Luca 2013 BB LG Niederbarnim 9,50
- - 9,50 6,50

8 772 Baethge Levi 2013 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,00
8,50 9,00 - 7,50

9 710 Schlecht Ole 2014 BB LG Niederbarnim 8,00
7,50 3,50 5,00 8,00

10 707 Callawege Zoli 2016 BB LG Niederbarnim 5,00
2,50 4,00 2,50 5,00

767 Kolinko Johan 2013 BE Neuköllner SF n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 707 710 711 718 719 720 721 767 772 773 794
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50m, Kinder W9 14.08.2021 / 09:30
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 703 Heerde Maxima 2012 BB LAT Petershagen e.V. 8,20 1./II
2 775 Chlebosch Laura 2012 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,37 1./I
3 723 Sachau Helene 2012 BB LG Niederbarnim 8,76 2./II
4 795 Klein Jette 2012 BB SV Fortuna Schmölln 8,92 3./II
5 797 Pergande Celina 2012 BB SV Fortuna Schmölln 8,96 2./I
6 796 Krause Vilaine 2012 BB SV Fortuna Schmölln 9,24 4./II
7 722 Kraft Greta 2012 BB LG Niederbarnim 9,29 5./II
8 776 de Wild Fleur 2012 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,62 3./I
9 725 Schreiber Lisa 2012 BB LG Niederbarnim 9,96 4./I

10 724 Schreiber Julia 2012 BB LG Niederbarnim 9,97 6./II
774 Bothe Nele Sophie 2012 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a. -/I

Weitsprung Zone, Kinder W9
Finale 14.08.2021 / 10:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 703 Heerde Maxima 2012 BB LAT Petershagen e.V. 3,60
- 3,40 3,45 3,60

2 723 Sachau Helene 2012 BB LG Niederbarnim 3,40
3,40 3,24 3,31 3,35

3 797 Pergande Celina 2012 BB SV Fortuna Schmölln 3,38
3,24 3,32 3,21 3,38

4 795 Klein Jette 2012 BB SV Fortuna Schmölln 3,37
3,28 - 3,37 -

5 775 Chlebosch Laura 2012 BB SV electronic Hohen Neuendorf 3,35
3,15 3,07 3,17 3,35

6 722 Kraft Greta 2012 BB LG Niederbarnim 2,96
2,56 2,46 2,96 2,63

7 725 Schreiber Lisa 2012 BB LG Niederbarnim 2,85
- 2,85 2,73 2,69

8 776 de Wild Fleur 2012 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2,77
2,61 2,58 2,36 2,77

9 796 Krause Vilaine 2012 BB SV Fortuna Schmölln 2,76
2,32 2,35 2,56 2,76

10 724 Schreiber Julia 2012 BB LG Niederbarnim 2,49
- 2,49 - 2,23

774 Bothe Nele Sophie 2012 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 703 722 723 724 725 774 775 776 795 796 797

Ballwurf, Kinder W9 (80g)
Finale 14.08.2021 / 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 703 Heerde Maxima 2012 BB LAT Petershagen e.V. 22,00
22,00 21,00 22,00 19,00

2 775 Chlebosch Laura 2012 BB SV electronic Hohen Neuendorf 21,50
19,50 19,50 20,50 21,50

3 795 Klein Jette 2012 BB SV Fortuna Schmölln 18,50
- 17,50 18,50 18,00

4 724 Schreiber Julia 2012 BB LG Niederbarnim 15,50
15,50 9,50 13,50 8,50

5 776 de Wild Fleur 2012 BB SV electronic Hohen Neuendorf 15,00
15,00 10,50 14,00 9,50

6 797 Pergande Celina 2012 BB SV Fortuna Schmölln 14,00
- 13,50 14,00 10,50
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Ballwurf, Kinder W9 (80g) - Fortsetzung
Finale 14.08.2021 / 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 723 Sachau Helene 2012 BB LG Niederbarnim 13,50
13,50 11,50 10,00 11,00

8 722 Kraft Greta 2012 BB LG Niederbarnim 13,00
11,00 13,00 10,00 11,50

9 796 Krause Vilaine 2012 BB SV Fortuna Schmölln 12,50
12,00 12,50 11,50 11,00

10 725 Schreiber Lisa 2012 BB LG Niederbarnim 11,50
11,00 6,50 11,50 11,00

774 Bothe Nele Sophie 2012 BB SV electronic Hohen Neuendorf n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 703 722 723 724 725 774 775 776 795 796 797

50m, Kinder W8 14.08.2021 / 09:30
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,1; III:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 768 Delitz Ylvi 2013 BE Sportfreunde Kladow 8,69 1./III
2 712 Bohl Lotta 2013 BB LG Niederbarnim 9,02 1./I
3 717 Matthes Nele 2013 BB LG Niederbarnim 9,06 2./I
4 716 Margraf Ronja 2013 BB LG Niederbarnim 9,11 2./III
5 715 Krüger Charlotte 2013 BB LG Niederbarnim 9,13 3./III
6 792 Fieweger Mia 2013 BB SV Fortuna Schmölln 9,23 3./I
7 771 Ritter Eny 2013 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,31 1./II
8 793 Maiwald Ella 2013 BB SV Fortuna Schmölln 9,46 4./III
9 708 Herzog Emma Lina 2015 BB LG Niederbarnim 9,52 2./II

10 713 Borchert Anna 2013 BB LG Niederbarnim 9,57 3./II
11 709 Lipinski Mira 2014 BB LG Niederbarnim 9,71 4./I
12 714 Callawege Ruby-Mae 2013 BB LG Niederbarnim 9,92 4./II
13 769 Gough Ellie 2013 BB SV electronic Hohen Neuendorf 10,00 5./II
14 701 Freiberg Marie 2013 BB LAT Petershagen e.V. 10,05 6./II
15 770 Kreuzer Heidi 2013 BB SV electronic Hohen Neuendorf 10,08 5./I
16 702 Freiberg Sophie 2013 BB LAT Petershagen e.V. 10,14 5./III
17 791 Fieweger Hannah 2013 BB SV Fortuna Schmölln 12,36 6./III

Weitsprung Zone, Kinder W8
Finale 14.08.2021 / 10:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 768 Delitz Ylvi 2013 BE Sportfreunde Kladow 3,31
3,15 3,31 3,26 3,27

2 717 Matthes Nele 2013 BB LG Niederbarnim 3,26
3,26 2,80 2,88 -

3 715 Krüger Charlotte 2013 BB LG Niederbarnim 3,03
2,98 3,03 2,90 2,94

4 791 Fieweger Hannah 2013 BB SV Fortuna Schmölln 3,01
3,01 - 2,86 3,00

5 792 Fieweger Mia 2013 BB SV Fortuna Schmölln 2,99
2,99 2,98 2,92 -

6 708 Herzog Emma Lina 2015 BB LG Niederbarnim 2,98
2,85 2,77 2,77 2,98

7 712 Bohl Lotta 2013 BB LG Niederbarnim 2,89
2,78 2,57 2,89 -

8 716 Margraf Ronja 2013 BB LG Niederbarnim 2,88
2,71 2,74 2,88 2,82

9 771 Ritter Eny 2013 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2,85
2,66 2,74 2,68 2,85
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Weitsprung Zone, Kinder W8 - Fortsetzung
Finale 14.08.2021 / 10:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

10 702 Freiberg Sophie 2013 BB LAT Petershagen e.V. 2,75
2,75 2,58 2,55 2,56

11 713 Borchert Anna 2013 BB LG Niederbarnim 2,71
2,71 2,42 2,47 2,57

12 793 Maiwald Ella 2013 BB SV Fortuna Schmölln 2,68
1,75 2,62 - 2,68

13 709 Lipinski Mira 2014 BB LG Niederbarnim 2,65
2,65 2,35 2,57 2,29

14 769 Gough Ellie 2013 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2,65
2,37 2,43 2,36 2,65

15 714 Callawege Ruby-Mae 2013 BB LG Niederbarnim 2,63
2,37 2,44 2,33 2,63

16 701 Freiberg Marie 2013 BB LAT Petershagen e.V. 2,58
2,38 2,45 2,58 2,45

17 770 Kreuzer Heidi 2013 BB SV electronic Hohen Neuendorf 2,51
2,43 2,51 2,31 2,40

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 701 702 708 709 712 713 714 715 716 717 768 769 770 771 791
792 793

Ballwurf, Kinder W8 (80g)
Finale 14.08.2021 / 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 768 Delitz Ylvi 2013 BE Sportfreunde Kladow 25,50
23,00 23,00 21,00 25,50

2 771 Ritter Eny 2013 BB SV electronic Hohen Neuendorf 15,50
15,50 13,00 15,00 15,50

3 793 Maiwald Ella 2013 BB SV Fortuna Schmölln 14,50
14,00 14,50 13,00 14,00

4 717 Matthes Nele 2013 BB LG Niederbarnim 14,00
12,00 13,00 14,00 13,00

5 701 Freiberg Marie 2013 BB LAT Petershagen e.V. 13,50
9,00 12,50 13,50 -

6 712 Bohl Lotta 2013 BB LG Niederbarnim 13,00
11,50 12,00 12,00 13,00

7 791 Fieweger Hannah 2013 BB SV Fortuna Schmölln 12,50
10,50 12,50 12,00 12,00

8 714 Callawege Ruby-Mae 2013 BB LG Niederbarnim 12,00
12,00 8,00 11,50 5,00

9 770 Kreuzer Heidi 2013 BB SV electronic Hohen Neuendorf 11,50
11,50 9,00 8,50 11,00

10 702 Freiberg Sophie 2013 BB LAT Petershagen e.V. 11,50
- 9,50 9,50 11,50

11 716 Margraf Ronja 2013 BB LG Niederbarnim 11,00
10,00 11,00 11,00 8,00

12 792 Fieweger Mia 2013 BB SV Fortuna Schmölln 11,00
11,00 8,50 10,50 10,50

13 713 Borchert Anna 2013 BB LG Niederbarnim 11,00
9,50 9,50 11,00 8,50

14 708 Herzog Emma Lina 2015 BB LG Niederbarnim 10,50
10,00 9,50 9,50 10,50

15 715 Krüger Charlotte 2013 BB LG Niederbarnim 9,00
9,00 7,50 8,50 7,50

16 769 Gough Ellie 2013 BB SV electronic Hohen Neuendorf 8,50
7,00 7,00 7,50 8,50
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Ballwurf, Kinder W8 (80g) - Fortsetzung
Finale 14.08.2021 / 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

17 709 Lipinski Mira 2014 BB LG Niederbarnim 8,00
8,00 7,50 5,00 6,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 701 702 708 709 712 713 714 715 716 717 768 769 770 771 791
792 793
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